
19-21.09.2016 r. Rzeszów, Lwów - VII Ogólnopolska Konferencja Naukowa
„Społeczeństwo Informacyjne. Stan i kierunki rozwoju w świetle
uwarunkowań regionalnych" 

Celem konferencji jest wymiana doświadczeń i prezentacja wyników prac badawczych dotyczących stanu oraz kierunków rozwoju
społeczeństwa informacyjnego, a także wpływu inwestycji w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na rozwój regionalny.
Jej organizatorami są:

Katedra Metod Ilościowych i Informatyki Gospodarczej Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Rzeszowskiego
Politechnika Lwowska

Konferencja jest skierowana zarówno do przedstawicieli świata nauki, jak i osób oraz instytucji spoza środowiska akademickiego,
między innymi przedstawicieli biznesu, sektora technologii informacyjnych i organizacji samorządowych.

Zarządzanie informacją, jej jakość oraz szybkość przepływu są zasadniczymi czynnikami konkurencyjności przedsiębiorstw i regionów,
których rozwój wymaga stosowania nowych technik gromadzenia, przetwarzania, przekazywania i użytkowania informacji.
Równocześnie w skali światowej obserwujemy dokonywanie się trzech współzależnych transformacji (do globalnego społeczeństwa
informacyjnego, do elektronicznej gospodarki i do gospodarki opartej na wiedzy), które są powszechnie uważane za decydujące o
rozwoju regionów i wymuszają podejmowanie działań w różnych obszarach życia społecznego i gospodarczego. Aby właściwie
ukierunkowywać proces tworzenia społeczeństwa informacyjnego konieczne jest podejmowanie wielu inicjatyw, między innymi przez
jednostki sektora publicznego. Szczególną troską powinny być objęte grupy zagrożone cyfrowym wykluczeniem społecznym, czyli osoby
pozbawione dostępu i umiejętności korzystania z technologii informacyjnej.

W tym kontekście organizowana konferencja ma służy międzynarodowej wymianie doświadczeń oraz prezentacji wyników
prowadzonych badań dotyczących stanu i kierunków rozwoju społeczeństwa informacyjnego, a także wpływu inwestycji ICT na rozwój
regionalny.
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